ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____________20__ г. г. Анадырь                       № ______

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением

Администрации Анадырского муниципального района от 13 июля 2013 года №

408 «Об утверждении реестра муниципальных услуг (функций),

предоставляемых (исполняемых) органами местного самоуправления

Анадырского муниципального района», Уставом Администрации Анадырского

муниципального района, Администрация Анадырского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административный регламент по предоставлению

муниципальной услуги «Предоставление градостроительного плана земельного

участка» согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу Постановление от 26.12.2018№ 950 «Об

утверждении Административного регламента предоставления муниципальных

услуг «Выдача градостроительного плана земельного участка».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Об утверждении административного

регламента по предоставлению

муниципальной услуги

«Предоставление  градостроительного

плана земельного участка на территории

Анадырского муниципального района»

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Первого заместителя Главы Администрации Анадырского муниципального

района - начальника Управления промышленности и сельскохозяйственной

политики Администрации Анадырского муниципального района Ширкова С.Е.

5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Крайний Север» и

разместить на официальном сайте Администрации Анадырского

муниципального района.

Глава Администрации                            С.Л. Савченко

Исполнитель:

               Заместитель  начальника Управления

               промышленной и сельскохозяйственной

               политики                                                                                               О.А. Сметана

___________

Согласовано:

Первый заместитель Главы - начальник

Управления промышленной и сельскохо-

зяйственной политики  С.Е. Широков

______________

Первый заместитель Главы - начальник

Управления по организационным и

административно-правовым вопросам

________________ А.А. Исканцев

Заместитель начальника Управления по организа-

ционным и административно-правовым вопросам                О.П. Агафонова

__________________

Разослано: УПиСХП - 1/2